He argues that there are three ways in which something can be numerically the same over time, namely totally, partially and successively. Something that never gains or loses a part is totally the same over time. Hence only indivisible substances are totally the same over time. There are only three such things, namely God, Angels and the human soul.¹ Things that are partially the same over time are such things that have a principal part that is totally the same over time. In nature, it is only humans that are partially the same over time.² Buridan never explicitly tells us what is required for something to be successively the same over time. He gives an example of the river Seine which is said to be the same river over a millennium because the water parts succeed each other continuously.³ This is not sameness properly speaking, according to Buridan, since there is nothing that is the same over time, but rather there is a succession of entities, related enough so that the same name can be applied.

¹ "Tripliciter enim consuevimus dicere aliquid alicui esse idem in numero. Primo modo totaliter, scilicet quod hoc est illud et nihil est de integritate huius, quod non sit de integritate illius, et e converso; et hoc propriissime esse idem in numero. Et secundum illum modum dicendum est, quod ego non sum idem, quod ego eram heri, nam aliquid heri erat de integritate mea, quod iam resolutum est, et aliquid etiam heri non erat de integritate mea, quod post per nutritionem factum est de substantia mea." (Physics I, q. 10.)

² "Sed secundo modo aliquid dicitur alicui idem partialiter, scilicet quia hoc est pars illius, et maxime hoc dicitur, si sit maior pars vel principalior vel etiam, quia hoc et illud participant in aliquo, quod est pars maior vel principalior utriusque. Sic enim Aristoteles nono Ethicorum, quod homo maxime est intellectus, sicut civitas et omnis congregatio maxime a denominationibus partium. Et ita manet homo idem per totam vitam, quia manet anima totaliter eadem, quae est pars principalior. Sic autem non manet equus idem immo nec corpus humanum."

³ "Sed adhuc tertio modo et minus proprie dicitur aliquid alicui idem numero secundum considerationem partium diversarum in succedendo alteram alteri, et sic Secana dicitur idem fluvius a mille annis citra, licet proprie loquendo nihil modo sit pars Secanae, quod a decem annis citra fuit pars Secanae. Sic enim mare dicitur perpetuum, et ille mundus inferior perpetuus, et equus idem per totam vitam, et similiter corpus humanum idem. Et iste modus identitatis sufficit ad hoc, quod nomen significativum dicatur discretum vel singulare secundum communem et consuetum modum loquendi, qui non est verum proprie. Non enim est verum proprie, quod Secana, quem ego video, est ille, quem ego vidi a decem annis citra. Sed propositio conceditur ad illum sensum, quod aqua, quam videmus, quae vocatur Secana, et aqua, quam tunc vidi, quae etiam vocabatur Secana, et aquae etiam, quae intermediis temporibus fuerunt, vocabantur quaelibet in tempore suo Secana et continue fuerunt ad invicem in succedendo. Et ex identitate etiam dicta secundum huiusmodi continuationem dicimus hoc nomen 'Secana' esse nomen discretum et singulare, quamvis non ita proprie sit discretum sicut esset, si maneret idem totaliter ante et post."